74   www.ipl.it
Trattamento Liquidi • Fluids Handling
IPL si riserva il diritto di apportare modifiche alle informazioni ivi riportate e/o sospendere un prodotto senza alcun preavviso
We reserve the right either to alter specifications and discontinue products without prior notice
ARIANNA 20 BAR (Cod. AV)
Tubo flessibile in PVC-P, di colore nero con striscia identificatova beige, con rinforzo tessile in filato
di poliestere. Resistente agli agenti atmosferici e a gran parte dei prodotti chimici.
• In agricoltura, impiegato per mandata in pressione di soluzioni funghicide, anche a base di olii
minerali, per irrorazione agricola. Aria compressa.
Black flexible PVC-P hose with an identificative hazel-brown stripe, reinforced with a braided
polyester thread. Resistant to most chemicals and weather agents.
• In agriculture, delivery pressure hose of fungicide  solutions also containing mineral oils for agriculture
spraying. Compressed air.
+60°C
-10°C
Rinforzo in filato di poliestere / Braided polyester thread
Tubo in PVC-P / PVC-P hose
Tubo in PVC-P / PVC-P hose
Codice Ø Int. Ø Est. Peso P.E. P.S. R. Curvatura Lg. Rotolo Vol.
Code Ø Int. Ø Out. Weight W.P. B.P. Bending Coil lgth. Vol.
mm mm g/m [bar] [bar] mm m m3
AV010080013000 8 13 106 20 60 40 100 0,025
AV010100015000 10 15 125 20 60 50 100 0,037
AV010130019000 13 19 195 20 60 70 100 0,061 50 m
AV010160023000 16 23 280 20 60 80 50 0,049
AV010190026500 19 26,5 345 20 60 100 50 0,058
AV010250033500 25 33,5 503 20 60 130 50 0,090
Scheda tecnica / Technical data
*Disponibile su richiesta, per quantitativi da concordare con l’ufficio vendite / *Available on request,contact our sales office for more info and quantities
I dati tecnici qui riportati sono stati misurati a 23°C e al 50% di umidità / The technical data here reported were measured at 23°c with 50% humidity
 disponibile a magazzino / available on stock